1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 24/2018 –
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU
CONTRATADA: JR SISTEMAS PÚBLICOS LTDA EPP.
Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato nº

24/2018, pelo período de 12 (doze) meses a partir de 16 de julho de 2019.

O valor mensal permanece em R$ 6.000,00 (seis mil reais), totalizando R$

72.000,00 (setenta e dois mil reais) durante a vigência do contrato.

Firmado em: 02 de julho de 2019.
Assinaturas:   Jucenir Leandro Stentzler

Jose Peixoto da Silva Neto
Rosalvo Bacelar de Lima Junior